terea captiuog; maior siecta] hominibus prohibebat uiam ullam hostis iritandi tentare. Castriotus ubi uel ad sacieratē militi uictoria laudem explendam permisit/ signo dato/ pax nāq; supererat diei/ collectis hincinde uasis ad Daýnensem obsidionem dirigit iter. Sed se fessellit omnino inanis spes ducem/ quū reclusis portis oppidanos fortunam omnem/ legemq; deditio[n]is sub se uictore confestim subitu[ro]s cōcepisset, Daýnenses nāq; licet & subita legionum suaq; clades/ & intus cre scientia indies incōmoda annong (prohibuerant nāq; semper frumentationē ob sessis Epirenses copiae ad id ipsum locatę) dolorē simul & curā auxilient, nulli tamen satis tot undiq; maloꝝ effugii feda cogitatio succurrit/ sed omnia in ea rerū necessitate constantissime procurata/ dispositāq; singula exacto iudicio ac parcior militi p[re]bitus cibis/ quo fidelis tantū spiritus seruaretur/ senioꝝ nulla cura uiris/ utpote qui & preualido urb[is] situ/ & ualidiore multū fidei munimento tutabant/ Castriotus nāq; ut primum uictoricibus signis reliquoꝝ copiis ibi cōmorantibus se adiuuxit, multa nequicq; uani irritamenta pauoris obstinatiis animis/ ac oculis ob fessoꝝ subiecit/ Ostentata ingenti militū clamore/ & insultatione capta ex hoste s[er]gna/ Ductum circa muros mestū captiuog; agmen fixis in terrā oculis pudore so cioꝝ intuendor, quibus circūfusis per menia lachrymāq; uim magnā excutiebat tam feedum suoꝝ spectaculum (erant nāq; in eo numero multi obfessoꝝ consanguinei, ut intelligi potuit ex iis quę supra retulimus/ Tum ubi ad connotos satis credidit oppida nos Scanderbegus de deditio[n]e cū illis agere ccepit, & praefidiū Venetū certa iam fiducia petere tradi sibi/ Insigne tamē tulit pro inanibus postulatis liberog; ciuiū responsum/ Desineret ei scemodi spectaculis oculos/ & aures minis terricare. Non esse tam leui momento fidem suam fundatā/ ut se potius ex recenti reg[is] aduersag; eventu, q[ue] ex ueteri habitu animoꝝ metiantur. Fixum omnibus, destinatumq; esse/ si aliter non poterunt/ laceratione corporoꝝ suoꝝ infelicem fidem bonis principibus testatam relinqueret, Neq; eam fore beniuolentiam suoꝝ/ & socioꝝ vincula, ut tam fœdam illis pietatem extorqueant/ quod nec ipsi capti/ si interrogentur/ sibi præstari cupiat, Sperare præterea sub Venetis patribus neq; perpetua vincula eos/ neq; longam suā obsidionē futurā. Exemplum hoc uere pro documento habendū/ Non esse gerendā populi mutabilem fidem cū instabilis principū fortuna. Fuit & in Scanderbego illud non indignū admiratione liberalitatis/ & ingenitę pietatis indicium. Quod quū sp[iritu]ra confilia sua ab oppidanis uidisset, & sublatā spem omnē habende urb[is] in ea pertinacia animoꝝ/ non ad aliquā indigneationē cōuersus (ut procluia sunt principū ingenia/ non ad rabīc ultionis pro currir/ saltē in captiuog; terga sequendi/ quū omnia illi in eos solutissima essent/ sed demi protinus uincula iussit, & liberaliter habitos/ cultōsq; ad domos suas quēc[on] remisit/ Ni fecerit fortasse callidus princeps (id quod licet nō ita eleganti propo situ actum/ laudari tamē ornatissimo debuit/ ut quū aliter Daýnēsiū animos superare nequiret/ eo uinceret beneficio, & quos metu nō poterat humanitate sibi tacite conciliare/ Duos tantū uiros honestiores Andreā & Vulcahanū uelut quedā futuri fœderis pignora, & Scodrensis ferocię inanē cautionē apud se tenuit, quos in arce